
 100學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 0 0 0 0 3

97.01～98 1 1 6 6 0 0 4 7

96.01～97 0 1 0 6 0 0 0 7

95.01～96 1 2 11 17 0 0 17 24

94.01～95 0 2 0 17 0 0 0 24

93.01～94 4 6 12 29 1 1 78 102

92.01～93 0 6 0 29 0 1 0 102

91.01～92 4 10 12 41 3 4 121 223

90.01～91 0 10 0 41 0 4 0 223

89.01～90 3 13 16 57 10 14 195 418

88.01～89 0 13 0 57 0 14 0 418

87.01～88 9 22 22 79 20 34 259 677

86.01～87 0 22 0 79 0 34 0 677

85.01～86 16 38 35 114 21 55 322 999

84.01～85 0 38 0 114 0 55 0 999

83.01～84 27 65 21 135 37 92 423 1,422

82.01～83 0 65 0 135 0 92 0 1,422

81.01～82 57 122 38 173 52 144 401 1,823

80.01～81 0 122 0 173 0 144 0 1,823

79.01～80 48 170 43 216 57 201 415 2,238

78.01～79 0 170 0 216 0 201 0 2,238

77.01～78 62 232 57 273 65 266 475 2,713

76.01～77 0 232 0 273 0 266 0 2,713

75.01～76 62 294 61 334 99 365 413 3,126

74.01～75 0 294 0 334 0 365 0 3,126

73.01～74 96 390 73 407 101 466 448 3,574

72.01～73 0 390 0 407 0 466 0 3,574

71.01～72 106 496 93 500 88 554 415 3,989

70.01～71 1 497 0 500 0 554 0 3,989

69.01～70 163 660 109 609 110 664 383 4,372

68.01～69 0 660 0 609 0 664 0 4,372

67.01～68 141 801 117 726 119 783 351 4,723

66.01～67 0 801 0 726 0 783 0 4,723

65.01～66 181 982 149 875 136 919 351 5,074

64.01～65 0 982 0 875 0 919 0 5,074

63.01～64 213 1,195 125 1,000 124 1,043 291 5,365

62.01～63 0 1,195 0 1,000 0 1,043 0 5,365

61.01～62 262 1,457 168 1,168 145 1,188 259 5,624

60.01～61 0 1,457 0 1,168 0 1,188 0 5,624

59.01～60 290 1,747 176 1,344 132 1,320 231 5,855

58.01～59 0 1,747 0 1,344 0 1,320 0 5,855

57.01～58 313 2,060 199 1,543 173 1,493 164 6,019

56.01～57 0 2,060 0 1,543 0 1,493 0 6,019

55.01～56 353 2,413 227 1,770 162 1,655 142 6,161

54.01～55 0 2,413 0 1,770 0 1,655 0 6,161

08 護理類(一)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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53.01～54 364 2,777 238 2,008 193 1,848 129 6,290

52.01～53 0 2,777 0 2,008 0 1,848 0 6,290

51.01～52 368 3,145 237 2,245 207 2,055 95 6,385

50.01～51 0 3,145 0 2,245 0 2,055 0 6,385

49.01～50 402 3,547 279 2,524 222 2,277 82 6,467

48.01～49 0 3,547 0 2,524 0 2,277 0 6,467

47.01～48 414 3,961 297 2,821 216 2,493 61 6,528

46.01～47 1 3,962 0 2,821 0 2,493 0 6,528

45.01～46 406 4,368 306 3,127 288 2,781 58 6,586

44.01～45 0 4,368 0 3,127 0 2,781 0 6,586

43.01～44 402 4,770 323 3,450 294 3,075 57 6,643

42.01～43 0 4,770 0 3,450 0 3,075 1 6,644

41.01～42 377 5,147 346 3,796 367 3,442 59 6,703

40.01～41 0 5,147 0 3,796 0 3,442 0 6,703

39.01～40 344 5,491 338 4,134 342 3,784 43 6,746

38.01～39 1 5,492 0 4,134 0 3,784 0 6,746

37.01～38 307 5,799 346 4,480 377 4,161 39 6,785

36.01～37 0 5,799 0 4,480 0 4,161 0 6,785

35.01～36 264 6,063 370 4,850 421 4,582 23 6,808

34.01～35 0 6,063 0 4,850 0 4,582 0 6,808

33.01～34 237 6,300 314 5,164 427 5,009 27 6,835

32.01～33 0 6,300 1 5,165 1 5,010 0 6,835

31.01～32 189 6,489 304 5,469 404 5,414 7 6,842

30.01～31 0 6,489 0 5,469 0 5,414 0 6,842

29.01～30 132 6,621 332 5,801 360 5,774 12 6,854

28.01～29 0 6,621 1 5,802 1 5,775 0 6,854

27.01～28 102 6,723 303 6,105 324 6,099 13 6,867

26.01～27 0 6,723 0 6,105 0 6,099 1 6,868

25.01～26 67 6,790 248 6,353 265 6,364 8 6,876

24.01～25 0 6,790 0 6,353 0 6,364 0 6,876

23.01～24 41 6,831 219 6,572 183 6,547 6 6,882

22.01～23 0 6,831 0 6,572 0 6,547 0 6,882

21.01～22 27 6,858 135 6,707 138 6,685 1 6,883

20.01～21 0 6,858 0 6,707 0 6,685 0 6,883

19.01～20 13 6,871 86 6,793 110 6,795 0 6,883

18.01～19 0 6,871 0 6,793 0 6,795 0 6,883

17.01～18 6 6,877 43 6,836 42 6,837 0 6,883

16.01～17 0 6,877 0 6,836 0 6,837 0 6,883

15.01～16 2 6,879 22 6,858 32 6,869 0 6,883

14.01～15 0 6,879 0 6,858 0 6,869 0 6,883

13.01～14 2 6,881 10 6,868 8 6,877 0 6,883

12.01～13 0 6,881 0 6,868 0 6,877 0 6,883

11.01～12 1 6,882 4 6,872 6 6,883 0 6,883

10.01～11 0 6,882 0 6,872 0 6,883 0 6,883

9.01～10 0 6,882 6 6,878 0 6,883 0 6,883

8.01～9 0 6,882 0 6,878 0 6,883 0 6,883
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7.01～8 0 6,882 2 6,880 0 6,883 0 6,883

6.01～7 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

5.01～6 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

4.01～5 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

3.01～4 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

2.01～3 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

1.01～2 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

0.01～1 0 6,882 0 6,880 0 6,883 0 6,883

0 390 7,272 392 7,272 389 7,272 389 7,272

平均值

前標

後標

標準差

62.1453 59.4404 60.3359 80.6984

50.4598 45.2465 44.2621 71.8704

40.6281 33.4202 33.3647 59.7021

13.247 15.9294 15.9458 12.9584

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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